附件一
辽宁师范大学2022年硕士研究生招生考试现实表现表
	姓名

	性别

	出生日期

	政治面貌

	工作（学习）单位

	职务

	报考学院
及学科、专业

	政治态度、思想表现、道德品质、遵纪守法、诚实守信等方面

	何时、何地受过何种奖励或处分

	本人历史上有无问题？是否经过审查?结论如何?

	考生所在单位
政审意见
	盖  章
年   月    日

	备注

注：
1.本表一般由考生档案所在单位填写、签字并盖章；若考生档案由工作单位寄挂在人才市场，则由考生工作单位填写、签字并盖章,无工作单位的往届生可由家庭所在地的街道填写、签字盖章。
2. 职务一栏若没有任何职务（称）请填“无”。
附件二
辽宁师范大学 2022年硕士研究生诚信复试承诺书
报考学院：             专业代码及名称：
准考证号：             姓名及身份证号：
本人是参加辽宁师范大学2022年硕士研究生复试的考生。我已知悉《国家教育考试违规处理办法》中关于考试纪律和违规处分的内容；知悉辽宁师范大学2022年硕士研究生招生考试相关纪律要求；清楚了解此次考试为法律规定的国家教育招生考试；清楚了解如若在报名或考试中弄虚作假，或使用相关设备发送、接收信息实施作弊等违纪行为获得考试成绩并由此获得拟录取资格的，一经发现将取消拟录取资格，并记入《考生考试诚信档案》；清楚了解法律规定的国家考试中，组织作弊的行为、为他人实施组织作弊提供作弊器材或者其他帮助的行为、实施考试作弊行为、向他人非法出售或者提供考试的试题和答案的行为、替他人或者让他人代替自己参加考试的行为都将触犯刑法。
    我郑重承诺：
    1.我已阅知相关纪律要求，承诺本次考试完全由本人独立完成。
    2.资格审查所提供材料全部真实有效，如提供虚假、错误信息，本人承担由此造成的一切后果。
    3.遵守考试规则，自觉服从考试组织管理部门的统一安排，接受监考人员的管理、监督和检查。
    4.保证复试过程不录音录像、录屏及网络直播，不保存复试相关内容，对复试试题内容等有关情况保密，保证本人复试结束后不在相关科目考试全部结束前对外透露传播考题信息。
    5.保证本次复试过程中不传谣、不造谣、不信谣。
6.自觉遵守相关法律和考试纪律、考场规则。诚信复试，不作弊。如有违规、违纪行为，本人愿意承担全部责任和由此产生的一切后果。

本人签字（手写）：                 年     月     日
[bookmark: _GoBack]